
PBM ASTA NANTES - RESULTATS VITESSES & FONDS - 12 & 13 Janvier 2013

POUSSINES - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 20 177844 LENOIR JEANNE 24-01-2002 F F PF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

2 2 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F F PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

3 3 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F F PF 44005 ASTA NANTES PDL

4 4 34 205989 KERVOELEN MARINE 23-01-2002 F F PF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

5 5 6 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F F PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

6 6 40 259217 LAUNE MAELLE 18-06-2002 F F PF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

7 1 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F F PF 72056 ADEL PATINAGE PDL

8 2 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F F PF 44016 ROLLER A FAY PDL

9 3 70 264778 LE PICARD MAURANN 27-05-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

10 4 16 239251 MENGUY YUNA 11-08-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

11 5 AB 66 261808 REGEARD LAURINE 24-01-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

12 6 HC 58 272421 MAREL MAEVA 05-11-2002 F F PF 35012 EASY ROLLER BRE

13 1 31 242404 NIZAN JULIA 01-07-2003 F F PF 56044 CPAL LOCMINE BRE

14 2 44 231017 LARCHE MANON 21-01-2002 F F PF 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE

15 3 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F F PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F F PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

17 5 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

18 6 FD 23 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F F PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

19 1 76 211449 MOREAU MINKA 05-09-2002 F F PF 35002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE

20 2 32 202532 HINAULT SARAH 26-06-2002 F F PF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

21 3 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F F PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

22 4 21 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

23 5 45 241836 LETOUT NOLWEN 16-01-2003 F F PF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

24 6 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F F PF 44005 ASTA NANTES PDL

25 1 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

26 2 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F F PF 72056 ADEL PATINAGE PDL

27 3 25 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F F PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

28 4 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

29 5 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

30 6 61 268265 BOUCHARD KARLA 24-08-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

31 1 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-02-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

32 2 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

33 3 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F F PF 44016 ROLLER A FAY PDL



34 4 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F F PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

35 5 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F F PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

36 6 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F F PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

37 1 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

38 2 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F F PF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

39 3 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

BENJAMINES - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 54 186090 PEDRONNO MATHILDE 03-12-2000 F F BF 56044 CPAL LOCMINE BRE

2 2 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F F BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

3 3 23 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 41 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F F BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

5 5 CH 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 6 CH 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

7 1 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

8 2 34 241981 PANSARD MARIE 30-03-2000 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

9 3 68 238561 GEFFARD ALICE 13-05-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

10 4 14 157087 DURAND MANON 09-07-2000 F F BF 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE

11 5 45 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

12 6 60 203167 VINCENT LEA 27-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

13 1 58 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F F BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

14 2 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

15 3 12 244616 CROGUENNOC ELISE 27-03-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

16 4 38 203530 STINDEL ENORA 03-10-2000 F F BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

17 5 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

18 6 CH 17 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06-11-2001 F F BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

19 1 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

20 2 AV 73 203502 PIERRE SOLENE 14-02-2001 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

21 3 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F F BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

22 4 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

23 5 19 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

24 6 37 242747 PHILIPPE LAURINE 02-03-2001 F F BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

25 1 51 220690 LANTRIN SARAH 21-12-2001 F F BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

26 2 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F F BF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

27 3 70 203203 BOISBRAS AZELINE 06-07-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

28 4 43 187800 COURSON MARIE 31-05-2001 F F BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE



29 5 56 264413 LECLAIRE LEA 29-12-2000 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

30 6 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

31 1 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

32 2 AV 35 192922 BARANI LE MEN ANNA 24-02-2001 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

33 3 27 223060 MONNEAU SARAH 18-05-2001 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

34 4 16 226141 BOSCHAT SWANN 22-06-2000 F F BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

35 5 22 242708 MOREAUX GAELLE 05-05-2000 F F BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

36 6 64 203213 JAFFROT LUCIE 29-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

37 1 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

38 2 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

39 3 46 237090 LE CALONNEC EMELINE 07-08-2000 F F BF 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

40 4 18 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

41 5 66 259214 GUITTON CORALINE 01-06-2000 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

42 6 CH D 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F F BF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

43 1 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F F BF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

44 2 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

45 3 31 165083 MERIEL ALICE 09-02-2001 F F BF 35012 EASY ROLLER BRE

46 4 20 182312 VEILLARD LEA 24-03-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

47 5 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F F BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL

48 6 63 210774 FLEUROT CLAIRE 05-01-2001 F F BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

49 1 62 203208 JAFFROT MANON 29-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

50 2 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

51 3 7 262295 GUINEE CELIA 10-09-2001 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

52 4 21 165518 MAHE MALORIE 20-10-2001 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

53 5 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F F BF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

54 6 74 256799 MAHEO CAMILLE 09-10-2000 F F BF 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

55 1 42 202531 HINAULT MARYANNE 16-02-2000 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

56 2 65 262200 GODINEAU ORIANNE 06-04-2001 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

57 3 80 207283 PIFFARD MARY LOU 19-08-2000 F F BF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

58 4 102 251736 MATRAT NOEMIE 20-08-2000 F F BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

59 5 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F F BF 85009 USF ROLLER PDL

MINIMES FILLES - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 2 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

3 3 65 201254 DELUGEARD LAURANNE 05-10-1999 F F MF 22004 LA BEAUMANOIR BRE



4 4 46 153928 TOUZE LUCIE 01-05-1998 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

5 5 38 184472 BELLIER LORANE 27-06-1998 F F MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

6 6 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F F MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

7 1 42 172540 LE GUENNEC ENORA 23-04-1998 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

8 2 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

9 3 12 172244 BLANGIS AUDREY 22-12-1998 F F MF 44005 ASTA NANTES PDL

10 4 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

11 5 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 6 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 45 203192 FORNASIER EMMA 18-08-1999 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

14 2 53 167639 HAQUIN ANJELINA 29-10-1999 F F MF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

15 3 4 134992 KERZERHO CASSANDRE 19-04-1998 F F MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

16 4 52 104857 IMENEZ JULIE 07-03-1998 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

17 5 FD 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

18 6 HC 14 146152 BONNY MAELLE 22-08-1998 F F MF 44005 ASTA NANTES PDL

19 1 32 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05-01-1998 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

20 2 43 202042 TOURLIERE MARJORIE 02-01-1999 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

21 3 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

22 4 33 174812 REMOND MELINE 08-05-1999 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

23 5 64 183488 BLANCHOUIN JULIE 18-03-1998 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

24 6 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

25 1 61 191440 CRIADO LUCIE 29-07-1999 F F MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

26 2 86 183801 NAULEAU MANDELINE 07-02-1998 F F MF 85009 USF ROLLER PDL

27 3 10 187549 FREMEAUX MANON 13-08-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

28 4 51 203189 FORNASIER ROMANE 18-08-1999 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

29 5 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F F MF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

30 6 55 148929 GUYOMARD SOPHIE 06-01-1999 F F MF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

31 1 56 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F F MF 44016 ROLLER A FAY PDL

32 2 7 172178 HAGLON MELANIE 04-05-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

33 3 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

34 4 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

35 5 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

36 6 22 240740 FOURE BERTILLE 20-02-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

37 1 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

38 2 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F F MF 85009 USF ROLLER PDL

39 3 1 208938 CHEVALIER ALEXANDRA 27-11-1998 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

40 4 82 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F F MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL



41 5 CH 17 164313 NOZAY MELANIE 25-10-1999 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

42 6 CH 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F F MF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

POUSSINS - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 26 166196 DESCHAMPS GERMAIN 24-08-2002 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

2 2 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 3 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 4 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 5 31 242717 MARIE MATHIS 04-06-2003 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

6 6 24 189020 BELLOIR MARTIN 10-09-2002 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

7 1 52 241763 COLLOBERT MATEO 14-01-2002 H F PG 56026 CPR LORIENT BRE

8 2 9 243021 PAGEOT AURELIEN 25-04-2003 H F PG 44005 ASTA NANTES PDL

9 3 42 212949 SAUVAGE FLAVIEN 17-02-2002 H F PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

10 4 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H F PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

11 5 64 199697 GUYONVARCH BRIAG 01-08-2002 H F PG 56026 CPR LORIENT BRE

12 6 40 222135 LOLLIEROUX NATHAN 28-07-2002 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

13 1 5 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

14 2 35 229300 LEGRAND EMMANUEL 24-03-2003 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

15 3 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 6 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H F PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

17 5 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

18 6 10 258828 DUGUE MELVIN 24-04-2002 H F PG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL

19 1 12 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H F PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

20 2 44 240340 MORICE ROBIN 17-09-2002 H F PG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

21 3 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

22 4 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H F PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

23 5 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

24 6 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H F PG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

25 1 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

26 2 68 247759 CARRO GABRIEL 16-07-2002 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

27 3 50 259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

28 4 27 284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

29 5 28 240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

30 6 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H F PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

31 1 7 242251 DEMION MATHIEU 17-12-2002 H F PG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL

32 2 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H F PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL



33 99 NP 60 290311 PAYEN ARTHUR 03-06-2002 H F PG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

BENJAMINS - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H F BG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

2 2 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

3 3 17 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

4 4 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H F BG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

5 5 2 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H F BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

6 6 18 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H F BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

7 1 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H F BG 85009 USF ROLLER PDL

8 2 80 259219 ALARCON ANTOINE 18-09-2000 H F BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

9 3 CH 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H F BG 35012 EASY ROLLER BRE

10 4 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

11 5 6 260495 PAINOT MAXIME 26-10-2000 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 6 CH 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

13 1 12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H F BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

14 2 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H F BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

15 3 24 220290 MOCQUARD ARTHUR 22-05-2000 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 15 215083 VOURCH TANGI 12-05-2001 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

17 5 77 213199 JULOU NICOLAS 09-01-2001 H F BG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

18 6 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

19 1 46 280192 LE BOHEC ALAN 14-06-2000 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

20 2 59 211448 MOREAU NIELS 09-04-2001 H F BG 35002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE

21 3 62 151390 HUET VICTOR 11-04-2000 H F BG 35012 EASY ROLLER BRE

22 4 22 265506 OUAIRY-LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H F BG 44016 ROLLER A FAY PDL

23 5 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H F BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

24 6 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

25 1 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H F BG 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

26 2 3 158895 GIQUEL GWENDAL 21-01-2001 H F BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

27 3 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

28 4 10 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

29 5 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H F BG 44016 ROLLER A FAY PDL

30 6 94 169921 DIJOUX CLEMENT 09-09-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

31 1 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H F BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

32 2 51 263522 BEAUVOIS AXEL 20-07-2000 H F BG 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

33 3 20 258825 DUGUE MATHIS 14-09-2000 H F BG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL



34 4 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H F BG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

35 5 4 265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

36 6 HC 40 234038 HERVE ENZO 24-08-2001 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

37 1 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H F BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

38 2 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H F BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

39 3 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H F BG 44005 ASTA NANTES PDL

40 4 16 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

MINIMES GARCONS - VITESSES

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

2 2 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

3 3 14 187174 FACON DYLAN 30-04-1998 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

4 4 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H F MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

5 5 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H F MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

6 6 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

7 1 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H F MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

8 2 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H F MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

9 3 64 231629 POQUILLON HECTOR 06-05-1998 H F MG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

10 4 74 132032 LE GOFF GUILLAUME 01-12-1998 H F MG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

11 5 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H F MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

12 6 7 166306 LACLAUTRE YOAN 29-04-1999 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 79 145180 CAMAIN AYMERIC 18-08-1999 H F MG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

14 2 60 140006 LAIGLE CLOTAIRE 05-06-1998 H F MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL

15 3 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H F MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

16 4 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H F MG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

17 5 66 266367 CHEVALIER CONSTANT 18-03-1998 H F MG 35012 EASY ROLLER BRE

18 6 78 163921 LE BOUDOUIL GAEL 06-02-1998 H F MG 85009 USF ROLLER PDL

19 1 82 145629 DENIS VALENTIN 30-05-1998 H F MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

20 2 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H F MG 72056 ADEL PATINAGE PDL

21 3 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

22 4 59 231628 PICAULT ALAN 03-07-1999 H F MG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

23 5 CH 49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29-07-1999 H F MG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

24 6 CH 16 191746 SOVEAUX VALENTIN 18-03-1998 H F MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

25 1 30 186385 BEGUIN ALIX 13-04-1998 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

26 2 15 277818 COLAS CLEMENT 26-08-1999 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

27 3 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H F MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL



28 4 54 199130 LE QUENTREC GURVAN 11-06-1998 H F MG 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

29 5 3 218446 BOISGERAULT CLEMENT 17-06-1999 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

30 1 61 186897 RETROUVEY NATHAN 05-06-1999 H F MG 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

31 2 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H F MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

32 99 NP 12 114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H F MG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

POUSSINES - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 20 177844 LENOIR JEANNE 24-01-2002 F F PF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

2 2 34 205989 KERVOELEN MARINE 23-01-2002 F F PF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

3 3 42 209079 VALLEE ANGELE 22-07-2002 F F PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

4 4 6 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F F PF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

5 5 88 201985 HUET CELIA 10-04-2002 F F PF 72056 ADEL PATINAGE PDL

6 6 44 231017 LARCHE MANON 21-01-2002 F F PF 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE

7 7 D 31 242404 NIZAN JULIA 01-07-2003 F F PF 56044 CPAL LOCMINE BRE

8 8 D 70 264778 LE PICARD MAURANN 27-05-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

9 9 D AV 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F F PF 44005 ASTA NANTES PDL

10 10 D 21 237485 GERARD LIOUBA 22-10-2002 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

11 11 CHAVD 66 261808 REGEARD LAURINE 24-01-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

12 12 D 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

13 1 16 239251 MENGUY YUNA 11-08-2002 F F PF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

14 2 32 202532 HINAULT SARAH 26-06-2002 F F PF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

15 3 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F F PF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

16 4 40 259217 LAUNE MAELLE 18-06-2002 F F PF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

17 5 50 238350 DHOMMEE PAULINE 03-11-2002 F F PF 72056 ADEL PATINAGE PDL

18 6 AV 45 241836 LETOUT NOLWEN 16-01-2003 F F PF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

19 7 27 247697 LECLAIR MARIE 24-07-2003 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

20 8 58 272421 MAREL MAEVA 05-11-2002 F F PF 35012 EASY ROLLER BRE

21 9 14 220959 GENDRON ERINE 01-01-2002 F F PF 44016 ROLLER A FAY PDL

22 10 39 280317 DE BELLIS LEA 04-07-2003 F F PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

23 11 5 226290 MAISNIER CECILE 03-10-2003 F F PF 44016 ROLLER A FAY PDL

24 12 25 247452 PIERREDON EMA 24-08-2002 F F PF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

25 1 3 259651 COLLANGE ELINE 25-07-2003 F F PF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

26 2 43 278586 SEGUY LAURA 08-10-2003 F F PF 44005 ASTA NANTES PDL

27 3 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

28 4 23 236033 HUET MARGOT 24-07-2002 F F PF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

29 5 1 208394 GICQUEL JADE 09-01-2003 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

30 6 41 260606 GAUTIER FAUSTINE 29-07-2003 F F PF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

31 7 11 220479 LELIEVRE CYRIELLE 10-05-2003 F F PF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN



32 8 CH 8 241655 AUBINAIS ANAELLE 14-02-2002 F F PF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

33 9 D 63 246686 COUTARD MYLENE 11-01-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

34 10 D 65 284656 ROY ELLA 30-12-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

35 1 76 211449 MOREAU MINKA 05-09-2002 F F PF 35002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE

36 2 26 261753 CORREIA MANUELLA 20-08-2002 F F PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

37 3 85 245846 PRADINES OLIVIA 13-05-2003 F F PF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

38 4 D 15 240736 COESLIER CELIA 14-01-2003 F F PF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

39 5 D 61 268265 BOUCHARD KARLA 24-08-2003 F F PF 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

BENJAMINES - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 54 186090 PEDRONNO MATHILDE 03-12-2000 F F BF 56044 CPAL LOCMINE BRE

2 2 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

3 3 58 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F F BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

4 4 51 220690 LANTRIN SARAH 21-12-2001 F F BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

5 5 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F F BF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

6 6 AV 35 192922 BARANI LE MEN ANNA 24-02-2001 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

7 7 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

8 8 41 184782 MONCHATRE LUDIVINE 02-11-2000 F F BF 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

9 9 23 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

10 10 D 70 203203 BOISBRAS AZELINE 06-07-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

11 11 D 14 157087 DURAND MANON 09-07-2000 F F BF 35041 ROULETTES CLUB FOUGERAIS BRE

12 12 D 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

13 1 100 247449 GASNOT MARGAUX 12-04-2000 F F BF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

14 2 34 241981 PANSARD MARIE 30-03-2000 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

15 3 AV 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

16 4 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

17 5 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F F BF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

18 6 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

19 7 AV 68 238561 GEFFARD ALICE 13-05-2000 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

20 8 12 244616 CROGUENNOC ELISE 27-03-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

21 9 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

22 10 16 226141 BOSCHAT SWANN 22-06-2000 F F BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

23 11 45 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

24 12 42 202531 HINAULT MARYANNE 16-02-2000 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

25 1 43 187800 COURSON MARIE 31-05-2001 F F BF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

26 2 46 237090 LE CALONNEC EMELINE 07-08-2000 F F BF 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

27 3 38 203530 STINDEL ENORA 03-10-2000 F F BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

28 4 60 203167 VINCENT LEA 27-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE



29 5 27 223060 MONNEAU SARAH 18-05-2001 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

30 6 73 203502 PIERRE SOLENE 14-02-2001 F F BF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

31 7 18 236204 BODEAU SAMIA 11-06-2001 F F BF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

32 8 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

33 9 66 259214 GUITTON CORALINE 01-06-2000 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

34 10 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F F BF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

35 11 D 32 171346 MONNIER MARINE 02-08-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

36 12 D 64 203213 JAFFROT LUCIE 29-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

37 1 AV 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

38 2 31 165083 MERIEL ALICE 09-02-2001 F F BF 35012 EASY ROLLER BRE

39 3 62 203208 JAFFROT MANON 29-01-2000 F F BF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

40 4 22 242708 MOREAUX GAELLE 05-05-2000 F F BF 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

41 5 17 227487 FAUCHET CLEMENTINE 06-11-2001 F F BF 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

42 6 19 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

43 7 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

44 8 11 164821 LE GENDRE EMELINE 15-03-2001 F F BF 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

45 9 63 210774 FLEUROT CLAIRE 05-01-2001 F F BF 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

46 10 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F F BF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

47 11 CH AB 37 242747 PHILIPPE LAURINE 02-03-2001 F F BF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

48 12 HC 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F F BF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL

49 1 65 262200 GODINEAU ORIANNE 06-04-2001 F F BF 22011 RAC ST BRIEUC BRE

50 2 56 264413 LECLAIRE LEA 29-12-2000 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

51 3 21 165518 MAHE MALORIE 20-10-2001 F F BF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

52 4 102 251736 MATRAT NOEMIE 20-08-2000 F F BF 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

53 5 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F F BF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

54 6 20 182312 VEILLARD LEA 24-03-2000 F F BF 44016 ROLLER A FAY PDL

55 7 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F F BF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

56 8 74 256799 MAHEO CAMILLE 09-10-2000 F F BF 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

57 9 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F F BF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

58 10 D 90 199044 NAULEAU CHLOE 09-10-2000 F F BF 85009 USF ROLLER PDL

59 12 7 262295 GUINEE CELIA 10-09-2001 F F BF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

MINIMES  FILLES - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 42 172540 LE GUENNEC ENORA 23-04-1998 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

2 2 AV 46 153928 TOUZE LUCIE 01-05-1998 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

3 3 65 201254 DELUGEARD LAURANNE 05-10-1999 F F MF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

4 4 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

5 5 48 202360 CARIO LAURA 22-03-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 6 31 172450 FOUCAULT MAEVA 26-01-1999 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL



7 7 53 167639 HAQUIN ANJELINA 29-10-1999 F F MF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

8 8 12 172244 BLANGIS AUDREY 22-12-1998 F F MF 44005 ASTA NANTES PDL

9 9 D 14 146152 BONNY MAELLE 22-08-1998 F F MF 44005 ASTA NANTES PDL

10 12 HC 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F F MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

11 12 2AV 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

12 12 HC 26 193681 GUEHO AMELIE 01-07-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

13 1 52 104857 IMENEZ JULIE 07-03-1998 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

14 2 45 203192 FORNASIER EMMA 18-08-1999 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

15 3 AV 61 191440 CRIADO LUCIE 29-07-1999 F F MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

16 4 4 134992 KERZERHO CASSANDRE 19-04-1998 F F MF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

17 5 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

18 6 64 183488 BLANCHOUIN JULIE 18-03-1998 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

19 7 38 184472 BELLIER LORANE 27-06-1998 F F MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

20 8 33 174812 REMOND MELINE 08-05-1999 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

21 9 43 202042 TOURLIERE MARJORIE 02-01-1999 F F MF 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

22 10 51 203189 FORNASIER ROMANE 18-08-1999 F F MF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE

23 11 32 210101 SAUVAGE CYNTHIA 05-01-1998 F F MF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

24 12 56 166820 AUBRY EMMA 02-12-1998 F F MF 44016 ROLLER A FAY PDL

25 13 13 186963 BOUCARD NOEMIE 23-11-1999 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

26 1 55 148929 GUYOMARD SOPHIE 06-01-1999 F F MF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

27 2 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

28 3 7 172178 HAGLON MELANIE 04-05-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

29 4 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F F MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

30 5 10 187549 FREMEAUX MANON 13-08-1998 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

31 6 15 265444 LECOINDRE AURIANE 24-06-1999 F F MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

32 7 CH 24 222344 GRONDIN VIRGINIE 27-04-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

33 8 CH 86 183801 NAULEAU MANDELINE 07-02-1998 F F MF 85009 USF ROLLER PDL

34 9 CH D 81 183780 TESSON LAURIE 16-12-1999 F F MF 85009 USF ROLLER PDL

35 10 D 103 189507 SABLE MARION 08-02-1999 F F MF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

36 11 CH D 97 186911 CANET CELYA 27-04-1999 F F MF 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

37 1 23 227855 JAUNET LOUISON 30-09-1999 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

38 2 22 240740 FOURE BERTILLE 20-02-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

39 3 8 201154 GRONDIN ELODIE 27-04-1998 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

40 4 82 225808 PRADINES LAURIE 11-12-1998 F F MF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

41 5 17 164313 NOZAY MELANIE 25-10-1999 F F MF 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

42 6 D 1 208938 CHEVALIER ALEXANDRA 27-11-1998 F F MF 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

POUSSINS - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue



1 1 26 166196 DESCHAMPS GERMAIN 24-08-2002 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

2 2 AV 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 3 52 241763 COLLOBERT MATEO 14-01-2002 H F PG 56026 CPR LORIENT BRE

4 4 24 189020 BELLOIR MARTIN 10-09-2002 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

5 5 35 229300 LEGRAND EMMANUEL 24-03-2003 H F PG 35012 EASY ROLLER BRE

6 6 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 7 42 212949 SAUVAGE FLAVIEN 17-02-2002 H F PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

8 8 19 238802 MERRIEN ALIX 16-12-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 9 41 207548 ROCHER MATTHIS 22-01-2003 H F PG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

10 10 5 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

11 11 D 20 259674 HUCHET THIBAUD 18-12-2002 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 12 D 9 243021 PAGEOT AURELIEN 25-04-2003 H F PG 44005 ASTA NANTES PDL

13 1 40 222135 LOLLIEROUX NATHAN 28-07-2002 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

14 2 AV 64 199697 GUYONVARCH BRIAG 01-08-2002 H F PG 56026 CPR LORIENT BRE

15 3 62 259879 BLOT JOHAN 25-05-2002 H F PG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

16 4 31 242717 MARIE MATHIS 04-06-2003 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

17 5 44 240340 MORICE ROBIN 17-09-2002 H F PG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

18 6 6 245598 DEBUSNE TANGUY 09-10-2002 H F PG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

19 7 60 290311 PAYEN ARTHUR 03-06-2002 H F PG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

20 8 68 247759 CARRO GABRIEL 16-07-2002 H F PG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

21 9 23 287571 CHARRIER SIMON 02-11-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

22 10 3 260492 ROYER CLEMENT 15-06-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

23 11 11 238803 DOYEN ALAN 08-05-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

24 12 27 284842 LE MENTEC KELYAN 04-11-2003 H F PG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

25 1 10 258828 DUGUE MELVIN 24-04-2002 H F PG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL

26 2 50 259540 AIRIAU ELIAS 24-09-2002 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

27 3 12 219687 LAUNAY MAXIME 28-06-2003 H F PG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

28 4 17 263285 PELTIER ELOUEN 12-12-2003 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

29 5 83 245852 LANDREAU JULIEN 04-07-2003 H F PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

30 6 33 263073 BARBARIT MATHIAS 15-01-2003 H F PG 85053 ROULETTES HERBRETAISES PDL

31 7 7 242251 DEMION MATHIEU 17-12-2002 H F PG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL

32 8 47 264031 CHEVALIER YOLAN 17-06-2003 H F PG 72013 VSF LA FERTE BERNARD PDL

33 9 28 240741 FOURE FELIX 23-06-2002 H F PG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL

BENJAMINS GARCONS - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 5 180689 ALLAIN BAPTISTE 23-06-2001 H F BG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

2 2 AV 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

3 3 2 145353 FOUSSADIER EWEN 10-11-2000 H F BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

4 4 17 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL



5 5 CH 74 205990 KERVOELEN MATHEO 28-02-2000 H F BG 22011 RAC ST BRIEUC BRE

6 6 CH 12 167633 MARIE KYLIAN 21-05-2000 H F BG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

7 7 D 83 157741 DARNAL ENZO 18-06-2001 H F BG 85009 USF ROLLER PDL

8 8 D 64 166182 BELLOIR MATHIEU 22-04-2000 H F BG 35012 EASY ROLLER BRE

9 9 D 46 280192 LE BOHEC ALAN 14-06-2000 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

10 10 D 15 215083 VOURCH TANGI 12-05-2001 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

11 11 D 80 259219 ALARCON ANTOINE 18-09-2000 H F BG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

12 12 D 22 265506 OUAIRY-LALANDE TITOUAN 31-08-2000 H F BG 44016 ROLLER A FAY PDL

13 1 37 218545 GOURNAY LUCAS 02-03-2001 H F BG 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL

14 2 60 271326 NIZAN KILYANN 26-05-2000 H F BG 56044 CPAL LOCMINE BRE

15 3 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H F BG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

16 4 59 211448 MOREAU NIELS 09-04-2001 H F BG 35002 RENNES ETUDIANT CLUB ROLLER BRE

17 5 6 260495 PAINOT MAXIME 26-10-2000 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

18 6 42 255022 CHAMBAULT NICOLAS 31-10-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

19 7 13 237407 JOLIER DAMIEN 06-03-2001 H F BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

20 8 77 213199 JULOU NICOLAS 09-01-2001 H F BG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

21 9 18 184206 CORNET NIELS 22-02-2001 H F BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

22 10 D 38 200520 ROCTON ALAN 08-03-2000 H F BG 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

23 11 D 50 153256 KERVELLA BASTIEN 28-01-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

24 12 D 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H F BG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

25 1 3 158895 GIQUEL GWENDAL 21-01-2001 H F BG 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

26 2 62 151390 HUET VICTOR 11-04-2000 H F BG 35012 EASY ROLLER BRE

27 3 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H F BG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

28 4 10 265368 LANDAIS FLORIAN 18-06-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

29 5 D 16 207823 CLOUET ALEXANDRE 26-06-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

30 6 D CH 40 234038 HERVE ENZO 24-08-2001 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

31 7 D CH 23 208940 BUGUET ARTHUR 20-08-2001 H F BG 44016 ROLLER A FAY PDL

32 8 D CH 51 263522 BEAUVOIS AXEL 20-07-2000 H F BG 61016 ROLLER SPORTS CLUB ALENCON BN

33 9 D CH 27 185013 CADRO ELVIN 01-02-2001 H F BG 44013 ROLLER CLUB DE PORNICHET PDL

34 10 D CH 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H F BG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

35 1 4 265359 CHARRIER MAXIME 19-10-2001 H F BG 44021 ASSOCIATION LA CONCORDE PDL

36 2 20 258825 DUGUE MATHIS 14-09-2000 H F BG 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL

37 3 1 203666 FREMEAUX QUENTIN 04-12-2001 H F BG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

38 4 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H F BG 44005 ASTA NANTES PDL

39 5 D 94 169921 DIJOUX CLEMENT 09-09-2000 H F BG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

MINIMES GARCONS - FONDS

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue



1 1 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

2 2 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

3 3 96 183685 BISSON BENJAMIN 12-08-1998 H F MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

4 4 64 231629 POQUILLON HECTOR 06-05-1998 H F MG 56005 GROL- GROUPE ROLLER VANNES AGGLO BRE

5 5 68 210385 SALMON LOIS 05-06-1998 H F MG 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

6 6 14 187174 FACON DYLAN 30-04-1998 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

7 7 AV D 60 140006 LAIGLE CLOTAIRE 05-06-1998 H F MG 49089 INTREPIDE ANGERS ROLLER PDL

8 8 AV D 74 132032 LE GOFF GUILLAUME 01-12-1998 H F MG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

9 9 D 79 145180 CAMAIN AYMERIC 18-08-1999 H F MG 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

10 10 D 83 139014 GUILBERT MATTHIAS 27-01-1999 H F MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

11 11 D 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H F MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

12 12 D 82 145629 DENIS VALENTIN 30-05-1998 H F MG 85036 MOUILLERON ROLLER SPORTS PDL

13 1 98 162296 LHOMME BASTIEN 15-05-1998 H F MG 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

14 2 49 152561 TREBOUTA GIOVANNI 29-07-1999 H F MG 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

15 3 7 166306 LACLAUTRE YOAN 29-04-1999 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

16 4 FD 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

17 5 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H F MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

18 6 AV D 56 120385 LE BORGNE YOUENN 30-01-1998 H F MG 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

19 7 D 66 266367 CHEVALIER CONSTANT 18-03-1998 H F MG 35012 EASY ROLLER BRE

20 8 D 25 182521 HUET MAXENCE 08-12-1999 H F MG 72056 ADEL PATINAGE PDL

21 9 D 59 231628 PICAULT ALAN 03-07-1999 H F MG 22002 ROLLER SUD GOELO BRE

22 10 D 61 186897 RETROUVEY NATHAN 05-06-1999 H F MG 53003 CAE ROLLER SKATING PDL

23 11 D 54 199130 LE QUENTREC GURVAN 11-06-1998 H F MG 56012 ROLLER SKATING PAYS DE LA CLAIE BRE

24 12 D CH 41 227626 COUTARD ALEXIS 28-06-1999 H F MG 53045 CPR MESLAY DU MAINE PDL

25 1 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H F MG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

26 2 16 191746 SOVEAUX VALENTIN 18-03-1998 H F MG 22004 LA BEAUMANOIR BRE

27 3 30 186385 BEGUIN ALIX 13-04-1998 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

28 4 15 277818 COLAS CLEMENT 26-08-1999 H F MG 44005 ASTA NANTES PDL

29 5 D 78 163921 LE BOUDOUIL GAEL 06-02-1998 H F MG 85009 USF ROLLER PDL

30 6 D 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H F MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

31 7 D 3 218446 BOISGERAULT CLEMENT 17-06-1999 H F MG 44050 OLYMPIQUE CLUB HERBLINOIS PDL

32 99 NP 12 114158 HENRY LOUP 12-01-1998 H F MG 44002 ELAN DES SORINIERES PDL


